
                                

REDAKCIJOS ŽODIS 

Mieloji Gimnazijos bendruomene! 

   Vasara, atostogos, maudynės – tik tai ir sukasi 

mūsų, gimnazistų, galvose paskutines mokslo sa-

vaites. Juk atostogos - tai laikas, kai visi nusiima-

me savo rimtąsias kaukes, netenkame 

„moksliuko“  ar „dvejetukininko“ statuso, o ir mo-

kytojas, sutiktas gatvėje, neatrodo toks griežtas ar 

baisus. Vasara – tai metas, kai beveik visuomet 

būname geros nuotaikos, nepaisydami net didesnio 

vėjelio ar lietaus visą dieną praleidžiame prie Ne-

vėžio, o ir penktadienis nebeturi tokios galios kaip 

anksčiau,  nes visos dienos – išeiginės. Tuomet 

būna taip gera, kad kartais netgi norisi sušukti     

D. Montvydo dainos žodžius:„Vasara, tik neban-

dyk sustot!“ 

   Vienintelis niūrus dalykas vasarą – mintys apie 

mokslus. Brr.. Atrodo, net oda pašiurpsta pagalvo-

jus. Bet kam galvoti? Juk atostogos, ir nereikia 

sėdėti prie vadovėlių ir „kalti“ užduotos pamo-

kos ...  Tačiau manau, kad svarbiausia – nepamirš-

ti kultūros. Apsilankymas teatre, mėgstamos muzi-

kos koncerte ar dailės parodoje tikrai nepri-

mins  taip nelaukiamų mokslų, bet priešingai – 

atgaivins sielą. 
   Ne vienas mokytojas yra pasakęs, kad po vasa-

ros atostogų mokiniai grįžta pasikeitę: vieni – atra-

dę save, kiti – dar labiau pasimetę. Todėl noriu, 

kad kiekvieno iš mūsų vasara būtų pilna įspūdžių, 

svajonių išsipildymo ir vestų savęs pažinimo bei 

tobulėjimo link!   

 

 Smagios visiems vasaros! 

    Karolina  

Nepriklausomas Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos leidinys Nr.3, 2014 m. birželis 

     Rodos, kad tik prasidėjo mokslo metai, o štai jau 

ir baigėsi ruduo. Sulaukėme žiemos - tamsiausio me-

tų laiko. Diena išaušta vėlai ryte ir baigiasi ji anksti 

vakare. Galime liūdėti, sėdėti prie kompiuterio ir 

krapštydami nosį šaudyti burbuliukus į kairę ar į de-

šinę. Galime dejuoti, kad šalta, lyja, sninga, pučia 

vėjai. Dažnai pasigirsta klausimas:„Ką veikti?“. Ap-

sidairykime aplink... Kino teatre „Forum cinemas“ 

rodomi geri filmai. Buvote? O visai šalia, mūsų mo-

kykloje, tiek veiklų, renginių! Pats laikas pasportuo-

ti, sustiprėti, pamėtyti kamuolį į krepšį, pakilnoti 

svorius treniruoklių salėje. Gerai būtų apsilankyti ir 

bibliotekoje. Įdomių dalykų ten esančiose knygose 

rasime. Ir pagaliau, dėkime visas jėgas ir pastangas 

pagerinti pažymius. Tikrai pravers, nes pavasaris 

ateis nepastebimai. O su juo ir egzaminai... 

            Taip rašė Gedas, nepasibaigus I pus-

mečiui, o dešimtokai jau  pirmadienį (birželio 9 d.) 

laikys pirmuosius egzaminus gyvenime.  

  Sėkmės jiems! 

Vasara  - tai trumpas laiko tarpas, 

Ateina netikėtai – ir atsisveikina 

Skubiai.  Tačiau mums šis žodis 

Aišku, ką kitką primena – ji tikras 

Rojus žemėj,  nuspalvina gyvenimą sodria 

Oranžine spalva. Tad  

Su paskutiniojo šiais metais skambučio 

Aidu galime išsišiepę pasitikti 

Tris mėnesius beribių tarsi  

Okeanas galimybių, laisvės 

Saulėtas  dienas.  

Triukšmo, nuotykių ir malonumų 

Orkestrą, kuris dieną naktį 

Gros mums trankų maršą,  

O gyvenimą pripildys  

Saujoms beribio džiaugsmo. 

 

                                      Gabrielė P. 

      Vaikas visada gali išmokyti suaugusį trijų dalykų: džiaugtis be jokios prie-

žasties, visada būti kuo nors užsiėmusį ir iš visų jėgų reikalauti to, ko trokšti.                                                                                                                   

Paulo Coelho 

 Vieną rytą nubudęs suprasi - 

 Atėjo laukta, išganinga diena! 

 Sau per petį linksmai patapšnosi : 

 ,,Aš šaunuolis! Ištvėriau - gana!” 

 Rėkte išrėksi laimingus žodžius: 

, ,Atostogos! Saulė! Maudynės! Medus!”  

 

 

     Lina M.  



  

PAMOKOS BAIGĖSI -VEIKLA TĘSIASI 

 

 Baigėsi mokslo metai, tačiau daugelis pastebėjo, kad darbai gimnazijoje veja vienas kitą, 

projektų, konkursų ne sumažėjo, o padaugėjo. Keičiasi ir buvusios pačios negražiausios erdvės. 

Gūžčioja pečiais svečiai, mažai gali paaiškinti ir mokiniai, todėl kalbiname neformaliojo 

švietimo organizatorę Liną Kazakaitienę, kad papasakotų, kas čia vyksta.  Pasirodo, kad visas 

subruzdimas susijęs su spalio mėnesį vyksiančiu 95-uoju mokyklos jubiliejumi. 
 

Neformaliojo švietimo organizatorę Liną Kazakaitienę kalbino  Gabrielė. 

 

      Gal galit plačiau papasakoti apie planuojamą veiklą? 

Žinoma. Ruošdamiesi jubiliejui susiplanavome tikrai daug renginių. Tačiau juos įgyvendinti pradėjome jau 

šiais metais. Pirmas dalykas - tai mūsų baisusis rūsys, kurį norime padaryti gražų. Šia akcija mėginame pa-

puošti mokyklą prieš jubiliejų.  Be to, kadangi šio gimtadienio simbolis yra šypsena, mokyklą puošime ir 

popierinėmis šypsenėlėmis. Per amatų dienas (jos vyksta paskutinę mokslo metų savaitę) kiekviena klasė 

turės iškarpyti tam tikrą jų skaičių, o rugsėjį, kai dar pamokos bus laisvesnės, šypsenėles kabinsime ant mo-

kyklos sienų. Norime pagarsinti savo mokyklą kaip pačią linksmiausią rajone ir turėjome idėją iškarpyti 

rekordinį šypsenėlių skaičių – tiek, kiek dienų jau nugyveno  mokykla (95 metai x 365 dienos), tačiau turbūt 

šios idėjos įgyvendinti nebepavyks. Tačiau vis tiek mėginsime iškarpyti kokį įspūdingą simbolinį skaičių. Ir 

vietoj kiškio prie paradinių durų kitais metais pasitiks šypsena. O tose vietose, kur dažai nutrupėję nuo kori-

doriaus sienų, šypsenėles piešime dažais, kad bent kiek  juos pagyvintume ir atnaujintume.  Be to, dar pla-

nuojame mokyklos muziejaus atidarymą. Juk reikia jį kaip nors oficialiai paminėti. Toliau – fotografijos 

konkursas. Jis jau seniai paskelbtas ir dabar laukiame įsimintiniausių akimirkų. Atrinksime geriausias nuo-

traukas ir iš jų darysime parodą. Rugsėjo-spalio mėnesiais fotografijas eksponuosime fojė.  

     Ar vaikai aktyviai siunčia fotografijas? 
Kol kas ne. Bet mėginsiu dar visiems priminti. Juk nuotraukas gali siųsti ir mokyklos darbuotojai, ir tėvai. 

     Kokie dar  renginiai vyks jubliejaus proga? 

Papasakosiu apie didžiuosius kitų metų įvykius. Rugsėjo 29 dieną, per Mykolines (kadangi mokyklos įkūrė-

jo vardas Mykolas), sujungsim du renginius – Klojimo teatrą ir Mykolines. Renginiai vyks Orelių kaime (iš 

ten kilęs Mykolas Antanaitis). Kaimelyje sodinsime medelių alėją. Šitaip paminėsime mokyklos įkūrėjo 

dieną. Spalio 10 dieną bandysime suorganizuoti dainų festivalį „Nusišypsok ir uždainuok!“ Tikimės prisivi-

lioti dalyvių iš kitų mokyklų, galbūt net iš Latvijos – išeis toks beveik tarptautinis renginys. Festivalyje  

rinksime ne linksmiausią ,o šauniausią dainą. 

Spalio 25-ą, šeštadienį, sugrosime paskutinį jubiliejaus akordą – vyks renginys „Būk pasveikinta,  mano 

mokykla“. Šios dienos rytą oranizuosime kartu su klubu ,,Arboro” orientacinio sporto varžybas „Pažink 

Krekenavą“. Sukviesime  orientacininkus-veteranus, kurie kažkada dalyvavo varžybose ir atstovavo mokyk-

lai. O vėliau prasidės pagrindinis renginys – koncertas. 

     Varžybos bus individualios ar komandinės? 
Individualios. Kiekvienas norintysis dalyvauti turės užsiregistruoti iš anksto. Kiti, jei norės, galės ateiti pa-

laikyti savo draugų. 

     Ar į pagrindinį renginį „Būk pasveikinta, mano mokykla“ bus kviečiama tik dabartinė mokyklos 

bendruomenė ir išėjusios laidos ar ir tėvai? 

Kviečiamos visos laidos nuo pačių pačių pradžių. O dauguma tėvų, manau, ir yra baigę mūsų mokyklą. Šį 

renginį plačiai garsinsim: dėsime skelbimus į  gimnazijos svetainę, spausdinsime laikraščiuose, visiems ka-

da nors čia dirbusiems  mokytojams siųsime kvietimus į namus. 

Tikimės, kas nors išeis iš visų šių planų.  Stengiamės nuoširdžiai o tai, manau, ir yra svarbiausia. Tiesą pa-

sakius, idėja padaryti mokyklą linksmesnę buvo mokytojo Audriaus. Jis pirmasis pastebėjo, kad visi čia la-

bai liūdni. O juk jau dabar matomi pokyčiai – rūsyje daug linksmiau. Visą mokyklą mėginsime taip pakeisti. 

Tikiuosi,  kad  mokiniai mažiau ar daugiau įsitrauks  į šitą veiklą ir surengsime tikrai linksmą mokyklos 

gimtadienį. 
 

 

                         Mes irgi tikimės  smagaus renginio. Dėkojame už pokalbį.     
      
 

             



 
 

 

 

 

Šiais mokslo metais  mūsų gimnazijoje pasikeitė muzikos mokytojas. Vietoj į moti-

nystės atostogas išėjusios mokytojos Virginijos Kavaliauskienės atėjo muzikantas 

Audrius Pakšys. Jį kalbino Lina ir Karolina. 

Kada susidomėjote muzika? 

Kai buvau šeštoje klasėje. 

Koks Jūsų mėgstamiausias muzikos stilius? 

Netradicinis rokas, derinamas žemais dažniais. Faina ir klasika, bet artimiau širdžiai naujoviška muzika. Deja, ji sunkiai atei-

na į Lietuvą 

Papasakokite apie savo grupes. 

Iš tokių „apčiuopiamų“ tai „Moneta“  Panevėžyje, o Vilniuje renku naują grupę. „Moneta“ nėra mano įkurta grupė, aš joje tik 

groju jau 4 metus. 

Papasakokite plačiau apie grupę „XIII Fortas“, su kuria ankščiau koncertuodavote. 

Tai mano bajeris. Sėdėjau internete, pamačiau kvietimą į konkursą „Lietuvos talentai“. Užpildžiau anketą ir mus pakvietė į 

atranką. Buvo gėda groti su tuometine grupe, todėl su draugaus padarėm naują gabalą ir nuvažiavom. Grupės pavadinimą 

sugalvojom irgi paskutinę minutę: į filmavimą Kaune važiavome pro XI Fortą, tuomet buvo 13-ta diena.  „IX Fortas“? Ne, 

geriau „XIII Fortas“. Taip ir pasivadinome.  

Laikraštyje „Sekundė“ skaitėme, kad grojate grupėje „O2“. Papasakokite apie šią grupę plačiau. 

Tai kolegos grupė, aš negroju joje. O laikraštyje buvo publikuota mano grupės „XIII Fortas“ nuotrauka vietoj grupės „O2“ .  

Savo dainoms kuriate tik muziką ar ir žodžius? 

Ir žodžius, ir muziką. 

Papasakokite plačiau apie laidą „Muzikinis rūsys“. 

Dabar laidą vadiname „Muzikinis cechas“. Anksčiau mūsų laidą „Muzikinis rūsys“ rodė Aukštaitijos televizija, tačiau, jai 

bankrutavus, laidas galima pamatyti internete. 

Kaip Jums atrodo mūsų mokykla? 

Šiaip labai faina mokykla, daug instrumentų muzikos klasėje. 

Kur dar esate dirbęs? 

Dirbau privačioje mokykloje Vilniuje, Panevėžio moksleivių namuose, „Verdenės“, „Vyturio“ mokyklose pavaduojančiu 

mokytoju. 

Kokius pastebite skirtumus tarp mūsų ir kitų mokyklų? 

Čia viskas fainai, tik labai trūksta šypsenų. Didelis skirtumas nuo miesto mokyklų yra tas, kad vaikai čia susikaustę. 

Kokia dar veikla užsiimate be mokytojavimo? 

Groju grupėse, garsinu renginius, filmuoju laidas. 

Ką mėgstate veikti laisvalaikiu? 

Neturiu laisvalaikio. Man per maža valandų per parą. Mano laisvalaikis ir yra grojimas bei dainavimas. 

Ar žaidžiate kompiuterinius žaidimus? 

Neturiu tam laiko. Mano didžiausias žaidimas yra „Facebook“. 

Trys įvykiai, pakeitę Jūsų gyvenimą. 

Tai mano dukra ir muzika. Trečio nežinau. 

Ko palinkėtumėte mūsų mokyklai ir mokiniams? 

Daugiau entuziazmo, pasitikėjimo ir šypsenų, nes galimybės yra beribės, tereikia jas išnaudoti! 

SUSIPAŽINKIME — AUDRIUS PAKŠYS 

         AR ŽINOTE, KAD... 

* bendras mokytojų ir pagalbos vaikui specialistų darbo stažas -  828 metai, kiekvienam tenka po 18,8 metų; 

* daugiausia šioje mokykloje išdirbo:Vitalija Martuzevičienė - 47 m, Danė Matekonienė - 38 m., Laima ir 

Vigimantas Urnikai - 72 m. (po 36 m.); 

* mokytojų ir pagalbos vaikui specialistų amžiaus vidurkis birželio mėnesio pradžioje yra 47 metai; 

* daugiausiai pamokų praleidusios klasės: 2a kl.  - 69, 8a kl. – 110, IVa kl. – 102 pamokos vienam mokiniui,  

* daugiausiai drausmės pažymų turinčios klasės: 7a kl.– 53 , 6a kl. - 43 , 8a kl. - 36 pažymos; 

* bendras mokinių pažymių vidurkis - 5,4;  

* aukščiausius metinius įvertinimus gavęs mokinys – Gabrielė Pleirytė (pažymio vidurkis - 10) II b klasė; 

* didžiausias mokinių aktyvumas – IV (B kurso) mokinių dalyvavimas lietuvių k. konsultacijoje sekmadienį 

- 80%; 

* mūsų gimnazijoje yra trys (Gedas S., Dainius D., Kęstas D.) kikbokso ir muay thai sporto propaguotojai;  

* mokyklos internetinė svetainė jau  peržiūrėta 93545 kartus. 



Orientacininkai nenugalimi 

Varžybų kroniką pagal Dominyko straipsnį pateikia Karolina 

* Kovo 29 dieną vyko orientacininkų varžybos “Sezono atidarymas”.Ten mūsų jauniausieji atstovai - Erikas 

Kumpinas, ErikasVaitkus, Šarūnas Maršalka ir Gintautė Kriukaitė - pasiklydo trasoje, o Lina atbėgo paskutinė. 

Vyresniems sekėsi geriau: Darius, Dovydas ir Rokas atitinkamai pasidalino 3,4,5 vietas, Rugilė savo grupėje 

buvo antra, Dominykas liko penktas.  

*,,Kopos taurės” varžybose, vykusiose Girulių miške, iš jaunųjų orientacininkų trasą įveikė tik Gintautė, kiti 

buvo diskvalifikuoti. Dovydas liko trečias, Rokas atbėgo penktas,  o Dominykas tapo vicečempionu. 

* Estafečių, vykusių Kaune, Agurkiškėse, rezultatai labai džiugino krekenaviečius vaikinus:  Dominykas, Tadas 

ir Kristis užėmė antrąją, o Darius, Rokas ir Dovydas - pirmąją vietą!  

  *Atvirosiose Jurbarko rajono pirmenybėse Erikas Vaitkus atbėgo antras, o jo jauniesiems draugams pavyko 

trasas įveikti nediskvalifikuotiems. Vyresniųjų grupėje Dovydas buvo pirmas, Rokas - trečias,  Darius- ketvir-

tas, o Dominykas tapo nugalėtoju. 

  * Balandžio 25 dieną vyko vienas iš svarbiausių mūsų startų - Lietuvos Mokinių Olimpinis Festivalis.  Gimna-

zijos  komandai atstovavo Dominykas, Kristis, Darius, Tadas, Rokas, Žilvija, Rugilė, Karolina, Lina ir Gintarė. 

Trenerio lūkesčiai pasiteisino: vaikinai tapo vicečempionais,o merginos liko šeštos. Valio! 

 *Tauragno apylinkese vyko Jono Vileišio Taurė - pirmosios atrankinės varžybos į Lietuvos rinktinę atstovauti 

Lietuvai Baltijos šalių čempionate. Darius atbėgo antras savo grupėje.  

* Atvirajame Prienų čempionate Darius vėl pasirodė puikiai ir užėmė ketvirtąją vietą. Šaunuolis! 

* Balandžio 9 dieną Vilniaus orientacininkai dalyvavo daugiadienėse varžybose. Pirmąją dieną Vilniaus se-

namiestyje vyko sprintas, kitą rytą krekenaviečių laukė ilga trasa šalia Baltarusijos sienos,  o sekma-

dienį gimnazistai dalyvavo  persekiojimo varžybose. Darius savo grupėje buvo antras ir taip  užsitikri-

no vietą Lietuvos rinktinėje! Bendroje įskaitoje Dovydas liko ketvirtas, Kristis – devintas, o Rugilė 

iškovojo šeštąją vietą. 

 

  Šią šaunią orientacininkų grupę treniruoja treneris Vytautas Dulius.  Sveikiname ir trenerį!   

 

                                           Daugiau apie OS pasiekimus galite sužinoti http://www.arboro.osport.lt/ 

Leidybinė grupė: vyr. Redaktorė, stilistė Karolina, pavaduotojos: Lina, Gabrielė; žurnalistai: Dominykas, Gedas, Sonata ir kiti (su 

pritariamuoju balsu). Konsultantavo, maketavo mokyt. Rima Balčiuvienė 

   OS sportininkai ironiškai apie 

savo     gyvenimą 
 

  Kiekvieną dieną anksti kelies 

  Ir keliauji savęs gręžtis. 

 

  Lietuvių kalba pirma- 

  Galvoji, kas bus dabar? 

  Gal dvejetą gausi, 

  O galgi sausai prašausi? 

 

  Taip pirma, antra ir trečia, 

  Žinai, treniruotė jau čia. 

  Pavalgai per staigiai, 

  O pilvą jau bado smaigiai... 

  Nuo ko gi dabar? 

  Nuo jaudulio? Starto sindromo? 

  O gal chemijos atomo? 

 

  Taip ir ari diena iš dienos, 

  Ir galvoji-dėl ko? 

  Ogi dėl LIETUVOS! 

Keletas pastebėjimų iš šalies 

* Girdisi replikų, kad visas laikraštis beveik apie IIb klasę -  bet jie dirba, 

rašo, ima interviu, kelia problemas ir jas  svarsto, yra aktyvūs gimnazijos 

gyvenime. Ar gali būti kitaip? Visada laukiame Jūsų kūrybos, sukurtų 

kryžiažodžių, įpūdžių. Deja...  

* Per mažai laikraštyje išspausdinta smagių dalykėlių: anekdotinių situa-

cijų, nutikimų iš mokinių ir mokytojų gyvenimo. Turime - kiek turime. 

Rašykite, siūlykite - spausdinsime.  

* Kai prašome parašyti apie sporto renginius - jie visi mokyklos internet-

inėje svetainėje aprašyti, o kas vyksta už mokyklos ribų? Tuo 

sportininkai nelabai giriasi, išskyrus OS. Todėl apie juos  daug ir rašome. 

Ar negėda kitiems? Gal jie per daug nerangūs, net krepšininkai? Sunku 

patikėti. 

* Labiausiai  trūkstame kūrybos. Suprantame, toks metas, kai kurti 

neįdomu, nemadinga, net juokinga. Tokius keistuoliais romantikais vadi-

na. Jei kas parašo, šiukštu, tik nenurodykit vardo. Bet tai jau graudu. 

 Tikime, kad atostogos bus įspūdingos, Jūs grįšite pailsėję ir 

padėsite mums, nes vienas lauke ne karys!   

 Dėkojame, kad žodžių mūšyje vienų  nepalieka                     

Lina Kazakaiteinė—galime kreiptis bet kuriuo paros laiku ir dėl visko.     

Ačiū! 


